
Vertaus  profeetta  Joelin
heinäsirkasta
Johanneksenleikkauksen  kuvaama  vahinko  viittaa  suuriin
pahoihin, jotka johtuvat sodasta vieraiden kansojen kanssa,
eikä demonien legiooniin. On ennennäkemätön valhe sanoa, että
jokainen heinäsirkkotyyppi edustaa demoneja, jotka vaikuttavat
ihmisten elämään.

Vertaus profeetta Joelin
heinäsirkasta

 

Johdanto
On järjetöntä, kuinka paljon saarnoja, artikkeleita, kirjoja
ja  näyttelyitä  kuvaa  profeetta  Joelin  ilmoittama  näky
heinäsirkkojen  joukosta  demonien  legioona,  jotka  hyökkäävät
kymmenyksettömien uskovien perinnettä vastaan.

Yksinkertainen  haku  Internetissä  palauttaa  lukemattomia
artikkeleita ja kirjoja [1], joissa todetaan kategorisesti,
että heinäsirkat ovat legioonoja demoneja, jotka vaikuttavat
suoraan  ihmisten  omaisuuteen  tuhoamalla  taloja,  autoja,
vaatteita,  päivittäistavaroita,  palkkoja  jne.  Että  nämä
demonit  aiheuttavat  katastrofeja  autoissa,  lentokoneissa,
uppoavat  alukset,  hajottavat  rakennuksia,  tappavat  ihmisiä,
tuhoavat kansakuntia, perheitä, kirkkoja, häitä ja koteja.

Aivan  oikein,  mitä  vertaus  Joelin  ilmoittamista
heinäsirkkoista  edustaa?  Ovatko  heinäsirkat  demoneja?
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Vertaus
“Mitä toukkasta oli jäljellä, heinäsirkka söi sen, mikä
johtui  heinäsirkasta,  heinäsirkka  söi  sen  ja  mikä  jäi
jäljelle, kirva söi sen.” (Joel 1: 4)

Ennen tekstin analysointia haluan vakuuttaa lukijalle, että
toukka, heinäsirkka, heinäsirkka ja kirva, jotka muodostavat
vertauksen profeetta Joelista, eivät ole demoneja. Jokainen
lähestymistapa pyrkii tässä mielessä harhauttamaan varomatta
tekemällä  maallikosta  ja  vastasyntyneestä  helppo  saalis
häikäilemättömille  miehille  tai  ainakin  tietämättömäksi
raamatulliseen totuuteen.

Vertailussa,  jonka  profeetta  Joel  ilmoitti,  oli  ennen
hajaantumista  erityinen  yleisö:  juutalaiset.  Kun  Joel
ilmoittaa Jumalan sanan maan vanhimmille ja asukkaille, hän ei
tähtänyt ihmiskuntaan, ikään kuin puhuisi maapallosta. Sanoma
oli aiemmin suunnattu juutalaisten johtajille ja Kanaanin maan
asukkaille, juutalaiset. (Joel 1: 2)

Profetioiden  laajentaminen,  pakanoille  puhuminen  tai  jopa
Kristuksen  kirkon  jäsenten  kanssa  puhuminen  tarkoittaa
profeetta  Joelin  sanoman  kiertämistä,  koska  sanoman
kohdeyleisö  ovat  israelilaiset,  kuten  viimeisestä  lauseesta
voidaan nähdä jakeesta: ‘… tai isänne päivinä’, tapa viitata
Israelin lasten edellisiin sukupolviin.

“Kuulkaa tämä, te vanhimmat ja kuuntelkaa, kaikki maan
asukkaat: Tapahtuiko tämä teidän aikoina vai vanhempienne
päivinä?” (Joel 1: 2)

Israelilaisten oli tarkoitus välittää profeetta Joelin sanoma
heinäsirkkojen johdosta lapsilleen ja lapset lapsilleen, jotta
viesti saapuisi tuleville sukupolville. (Joel 1: 3)

Ja  mitkä  ovat  heinäsirkat  vertauksessa?  Vastaus  löytyy



jakeesta 6: voimakas ja lukuisa vieras kansa!

“Sillä maani vastaan on noussut voimakas kansa, jolla ei
ole lukumäärää; heidän hampaansa ovat voikukkia ja heillä
on vanhan leijonan leuat. “ (Joel 1: 6)

Myös  profeetta  Jeremia  viittasi  ulkomaalaisten  hyökkäykseen
käyttämällä muita lukuja:

“Koska  minä  käyn  luonasi  neljänlaisia  pahoja,  sanoo
Herra: miekalla tapettavaksi ja koirien kanssa, vetää niitä
taivaan lintujen ja maan eläinten kanssa, niellä ja tuhota
ne.” (Jer 15: 3)

Profeetta Mooses ennusti jo vieraiden kansojen hyökkäyksen:

”  Herra  herättää  sinua  vastaan  kansan  kaukaa,  maan
äärestä, joka lentää kuin kotka, kansakunnan, jonka kieltä
et ymmärrä; Väkivaltainen kansa, joka ei kunnioita vanhan
miehen kasvoja eikä sääli nuorta miestä; Ja hän syö sinun
eläimesi hedelmää ja maasi hedelmää, kunnes sinä hävität;
eikä  se  jätä  sinulle  viljaa,  rypälemehua,  öljyä  eikä
lehmiesi tai lampaidesi poikia, ennen kuin se on syönyt
sinut. “ (5.Mooseksen kirja 28: 49-51)

Profeetta  Joel  tekee  saman  ennustuksen,  mutta  säveltää
vertauksen  helpottamaan  tulevaisuuden  tapahtumien
ilmoittamista vanhemmista lapsiin. Kuinka kukaan voisi unohtaa
vertauksen,  jossa  on  heinäsirkkoja,  jotka  syövät  kaiken
edessään?

Kaldealaisten hyökkäystä verrataan heinäsirkkojen aiheuttamaan
tuhoon, sillä ne hyökkäävät Eedeniä muistuttaneisiin Israelin
kaupunkeihin,  joista  Babylonin  hyökkäyksen  jälkeen  jäljellä
olisi vain autio.

“Pimeyden  ja  pimeyden  päivä;  päivä  pilviä  ja  tiheää
pimeyttä, kuin aamu levisi vuorille; suuria ja voimakkaita
ihmisiä, joita ei ole ollut muinaisista ajoista lähtien



eikä niiden jälkeen tulevina vuosina sukupolvelta toiselle.
Hänen edessään tulen kuluttaa ja hänen takanaan liekehtivä
liekki; maa hänen edessään on kuin Eedenin puutarha, mutta
hänen  takanaan  autio  autiomaa;  kyllä,  mikään  ei  pääse
sinusta. “ (Joel 2: 2-3)

Vertaus  heinäsirkkoista  palveli  Mooseksen  ennustaman
havainnollistamisen  tarkoitusta,  koska  Israeliin  tunkeutuva
kansa syö kaiken, mitä eläimet ja pelto tuottivat. Ulkomaisten
hyökkäysten  takia  ei  olisi  viljaa,  rypälemehua,  öljyä  tai
eläimiä.

Viiniköynnös  ja  viikunapuu  ovat  hahmoja,  jotka  viittaavat
Jaakobin poikien kahteen taloon: Juudaan ja Israeliin, joten
ennustus  ja  vertaus  edustavat  vain  ja  yksinomaan
israelilaisia. Ihmisten tai pakanoiden tai kirkon asettaminen
heinäsirkkojen  toiminnan  kohteiksi  on  mielikuvitus
epätietoisen  henkilön  pään  mielestä.

Profeetat  Jesaja  ja  Jeremia  vertasivat  muukalaisia  
kansakuntia  petoeläimiin  sen  sijaan,  että  käyttäisivät
heinäsirkkojen kuvaa:

“Te, kaikki pellon eläimet, kaikki metsän eläimet, tulette
syömään” (Is 56: 9);

“Siksi metsä leijona iski heitä, susi autiomaista vaivaa
heitä; leopardi valvoo kaupunkejaan; joka niistä tulee, se
murskataan; koska heidän rikkomuksensa lisääntyvät, heidän
luopumuksensa lisääntyivät. “ (Jer 5: 6)

Johanneksenleikkauksen  kuvaama  vahinko  viittaa  suuriin
pahoihin, jotka johtuvat sodasta vieraiden kansojen kanssa,
eikä demonien legiooniin. On ennennäkemätön valhe sanoa, että
jokainen heinäsirkkotyyppi edustaa demoneja, jotka vaikuttavat
ihmisten elämään.

Valehtelija  on  jokainen,  joka  sanoo,  että  heinäsirkka  on
eräänlainen  demonien  legiooni,  joka  toimii  niiden  ihmisten



elämässä, jotka eivät tottele Jumalaa.

Jumala kirosi maan Aadamin tottelemattomuuden vuoksi ja päätti
lopulta, että ihminen syö hiki kasvoillaan (1.Moos.3: 17-19).
Tuo  jumalallinen  päättäväisyys  kuuluu  oikeudenmukaisille  ja
epäoikeudenmukaisille! Toinen ihmiskunnalle, juutalaisille ja
pakanoille,  kohdistunut  kirous  oli  kuolema,  jonka  avulla
kaikki ihmiset ovat vieraantuneet Jumalan kirkkaudesta.

Mutta Aadamin loukkauksesta johtuvasta kirouksesta huolimatta
onnea heitetään kaikkien hänen jälkeläistensä syliin tekemättä
eroa  vanhurskaista  ja  epäoikeudenmukaisista  “koska  aika  ja
sattuma  vaikuttavat  kaikkiin  epäselvästi”  (Sananl  9:11).
Jokaisella, joka työskentelee tässä elämässä, on oikeus syödä,
koska  kylvölaki  on  kaikille  sama:  oikeudenmukainen  ja
epäoikeudenmukainen.

On virheellistä sanoa, että leikkurin heinäsirkka vaikuttaa
uskottomien elämään. Sanoa, että osa siitä, mikä uskoton saa
hänen työstään, kuuluu demoneille, on surkeaa, koska maa ja
sen täyteys kuuluvat Herralle.

Jesajan 55 jakeen 2 käyttäminen puhumalla taloudesta todistaa
Raamatun totuudesta. Kun Jesaja kysyi ihmisiltä, kuinka he
ansaitsivat ansaitsemalla työn, joka ei ole leipää, hän ei
puhunut  savukkeista,  juomista,  viihteestä,  lääkkeistä  jne.
Jumala  nuhteli  kansaa  siitä,  että  hän  käytti  hankkimaansa
uhreihin, uhreihin, jotka eivät miellyttäneet Jumalaa (Jes 1:
11-12; Jes 66: 3).

Mitä Jumala on tyytyväinen ja joka todella tyydyttää ihmistä,
on se, että hän kuuntelee Jumalan sanaa, koska ‘vastaaminen on
parempi kuin uhraaminen’. (1.Sam 15:22.) Mutta israelilaisille
annettiin uhreja, toisin sanoen he käyttivät työn hedelmää
siihen, mihin he eivät voineet tyydyttää!

Mutta Samuel sanoi: Onko Herralla niin paljon mielihyvää
polttouhreihin ja uhreihin kuin tottelevaisuuteen Herran
sanaan? Katso, totteleminen on parempi kuin uhraaminen; ja



tarjoillaan  sitä  paremmin  kuin  lampaanrasva.  “  (1.Sam
15:22)

On  järjetöntä  sanoa,  että  tuhoisa  heinäsirkka  viittaa
luonnonkatastrofeihin,  katastrofeihin,  huonoon  säähän  jne.,
Mutta soveltaa Johanneksen 10. jaetta 10, jossa varas tuli,
ellei tappaa, varastaa ja tuhota, paholaisten toimena. , se on
huono  lukeminen  taka-ajatuksilla.  Sanoa,  että  demonien
legiooni, jota tuhoisa heinäsirkka edustaa, ovat murhaajia,
jotka tekevät mitä Johannes 10 sanoo, jae 10; se on paha.

Varas, jonka Jeesus sanoi tulleen tappamaan, varastamaan ja
tuhoamaan,  ei  tarkoita  paholaista,  vaan  Israelin  johtajia,
jotka tulivat Hänen eteensä. Israelin johtajat olivat varkaita
ja ryöstöjä, sillä he tekivät toimia ennen kuin Jeesus tuli,
sen takia, mitä profeetat ennustivat:

Onko  tämä  talo,  jota  kutsutaan  nimelläni,  rosvoluola
silmissäsi? Katso, minä olen nähnyt tämän, sanoo Herra. “
(Jer 7:11);

“Kaikki,  jotka  tulivat  minun  eteeni,  ovat  varkaita  ja
ryöstöjä; mutta lampaat eivät kuulleet heitä. “ (Johannes
10: 8);

“Varas tulee vain varastamaan, tappamaan ja tuhoamaan; Olen
tullut,  että  heillä  olisi  elämää  ja  että  sillä  olisi
runsaasti elämää. “ (Johannes 10:10);

Ja hän sanoi heille: kirjoitettu on: minun taloni tulee
olemaan rukoushuone; mutta sinä olet tehnyt siitä varkaiden
luolan”. (Mt 21:13)

Vertaus  heinäsirkkoja  käyttävien  puhujien  johtopäätös  on
vieläkin outo, kun siinä ehdotetaan tapaa voittaa heinäsirkat:
olemaan tasapäinen!

Heinäsirkat  edustivat  kaldealaista  kansaa,  joka  hyökkäsi
Jerusalemiin  vuonna  586  eKr.,  Kun  Nebukadnessar  II  –



Babylonian  keisari  –  hyökkäsi  Juudan  valtakuntaan,  tuhoten
sekä Jerusalemin kaupungin että temppelin ja karkottaessaan
juutalaisia  Mesopotamiaan  ,  miten  voittaa  nämä
‘heinäsirkat’, jos kaldealaiset ovat kuolleet sukupuuttoon?

Sen lisäksi, että Joelin vertauksen heinäsirkat ovat erilaisia
demoneja, monet puhujat sanovat, että ainoa tapa voittaa
heidät on uskollisuus kymmenyksissä ja uhrissa! Valhe!

Israelilaiset kärsivät vieraiden kansojen hyökkäyksestä, koska
he eivät lepänneet maata Herran sanan mukaan eivätkä siksi,
etteivät he olleet kymmenyksiä, kuten luemme:

” Ja minä hajotan teidät kansakuntien keskelle ja vedän
miekan  takananne;  maasi  on  autio  ja  kaupunkisi  autio.
Silloin maa nauttii lepopäivistään, kaikki sen hävityksen
päivät, ja sinä olet vihollisten maassa; sitten maa lepää
ja pelaa lauantaisin. Hän lepää joka päivä autioona, koska
hän ei lepännyt sapattidesi aikana, ollessaan siinä asuva.
” (3.Moos.

Koska  maa  ei  ole  levännyt,  Jumala  vahvisti  Danielin  70
viikkoa, kuten Aikakirjaan kirjattiin:

“Jotta Herran sana täyttyisi Jeremian suulla, kunnes maa on
tyytyväinen  sapattiinsa;  kaikki  aution  päivät  lepivät,
kunnes  seitsemänkymmentä  vuotta  oli  kulunut.  “  (2.Ar
36:21).

Malakian  valitus  kaikkien  kymmenysten  tuomisesta
valtiovarainministeriöön  on  kauan  Babylonian  karkotuksen
jälkeen (Mal 3:10). Profeetta Malakia oli Esran ja Nehemian
aikalainen, maanpaossa, kun Jerusalemin muurit rakennettiin jo
uudelleen, noin 445 eaa.

Raamattu on selkeä:

“Kuten lintu vaeltaa, niin kuin pääskynen lentää, niin
kirous ilman syytä ei tule”. (San 26: 2)



Oliko kirous israelilaisia demonien toimesta? Ei! Demonit
ovat luonnostaan kirottuja, mutta ne eivät aiheuta kirouksia
ihmiskunnalle.  Israelilaisia  kohdanneen  kirouksen  syy  oli
tottelemattomuus  Mooseksen  antamille  Jumalan  määräyksille.
Babylonian hyökkäys tapahtui vain Israelin tottelemattomuuden
eikä demonien toiminnan vuoksi!

Israel ehdotti Israelin lapsille siunauksia ja kirouksia, ja
niiden  saamisen  tunnuslause  oli  kuuliaisuus  ja
tottelemattomuus.  Kirouksen  syy  oli  tottelemattomuus,  koska
ilman kirousta ei tule kirousta.

Ja kuka aloitti kirouksen? Jumala itse!

“Mutta jos et kuuntele Herran, sinun Jumalasi, ääntä, jotta
et ole varovainen, kun pidät kaikkia hänen käskyjään ja
asetuksiaan, jotka minä käsken sinulle tänään, niin kaikki
nämä kiroukset kohtaavat sinut ja ohittavat sinut: Hitto
sinua kaupungissa ja hitto maassa. Hitto kori ja vaivaaja.
Kirottu on kohdun ja maasi hedelmä ja lehmiesi ja lampaides
jälkeläiset. Kirottu olet, kun tulet, ja kirottu olet, kun
poistut. Herra lähettää sinulle kirouksen; hämmennystä ja
tappiota  kaikessa,  johon  laitat  kätesi;  kunnes  teitä
tuhotaan  ja  kunnes  yhtäkkiä  hävität,  tekojesi
jumalattomuuden  takia,  minkä  vuoksi  jätit  minut.  “
(5.Mooseksen  kirja  28:  15-20)

On varmaa, että ilman syytä ei ole kirousta!

Rahoitusosuus  tietylle  laitokselle  ei  vapauta  ketään
demoneista,  kirouksista,  pahasta  silmästä  jne.  Tällaiset
viestit ovat petollisia yhdistää yksinkertaiset viestit. Ei
siksi, että sinulla ei ole tietoa, sinua ei rangaista:

“Varoitetut  näkevät  pahan  ja  piiloutuvat;  mutta
yksinkertaiset ohittavat ja kärsivät rangaistuksen. “ (San
27:12)

Tietämättömyyden väittäminen Jumalan edessä ei vapauta ketään



seurauksista.  Tästä  syystä  ihmisen  on  oltava  tarkkaavainen
Jumalan äänelle.

Mutta  on  niitä,  jotka  kuulevat  Jumalan  sanan,  kuitenkin
päättävät kävellä sen mukaan, mitä heidän petollinen sydämensä
ehdottaa, ajattelemalla, että heillä on rauha. Suuri petos,
sillä  Herran  siunaus  on  niille,  jotka  noudattavat  Hänen
sanaansa.

“Ja voi tapahtua, että kun joku kuulee tämän kirouksen
sanat, hän siunaa itsensä sydämessään sanoen: Minulla on
rauha, vaikka kävelisin sydämeni mielipiteen mukaisesti;
lisätä janoon, juomiseen. “ (5.Mooseksen kirja 29:19)

Apostoli  Paavali  ilmaisee  korinttilaisille  sen  opetuksen,
jonka  Kristuksen  Jeesuksen  uskova  saa  siitä,  mitä
heinäsirkkojen  vertauksessa  julistettiin:

“Ja nämä asiat tehtiin meille hahmossa, ettemme himoitseisi
pahoja asioita, kuten he tekivät.” (1.Kor.10: 6).

Niille, jotka uskovat, että Jeesus on Kristus, ei enää ole
tuomiota,  ja  mitä  luemme  israelilaisilta,  emme  tee  samoja
virheitä.  Jos  joku,  joka  on  uusi  luomus,  ei  tuomitse,  on
varmaa,  että  hän  on  piilossa  Kristuksen  kanssa  Jumalassa,
joten hänen ei tarvitse pelätä demoneja, kirouksia jne.

Joka paha on Kristuksessa, se ei koske, koska hän on piilossa
Kristuksen kanssa, Jumalassa:

”Tiedämme, että jokainen, joka on syntynyt Jumalasta, ei
tee syntiä; mutta se, mikä Jumalasta syntyy, pitää itsensä,
eikä paha kosketa sitä. “ (1.Johanneksen kirje 5:18);

“Koska olet jo kuollut ja elämäsi on piilossa Kristuksen
kanssa, Jumalassa.” (Kol 3: 3)

Kaikkia Kristukseen uskovia on siunattu kaikilla hengellisillä
siunauksilla Kristuksessa Jeesuksessa (Ef. 1: 3), joten ei
tarvitse pelätä demonien toimintaa.



Ainoa kirous, joka voi saavuttaa uskovan, on antaa ihmisten
pettää  itsensä,  jotka  petollisesti  petollisesti  pettävät
itsensä ja siirtyvät pois evankeliumin totuudesta (Ef 4:14;
2.Piet 2: 20-21), siis suhteessa kaikkiin Hän on enemmän kuin
voittaja,  eikä  mikään  olento  voi  erottaa  häntä  Kristuksen
Jumalan rakkaudesta.

“Mutta kaikessa näissä asioissa me olemme enemmän kuin
voittajia, joka rakastaa meitä. Koska olen varma, että
kuolema, elämä, enkelit, ruhtinaskunnat, voimat, nykyisyys,
tulevaisuus, korkeus, syvyys tai mikään muu olento eivät
voi erottaa meitä Jumalan rakkaudesta, joka on Kristuksessa
Jeesuksessa, meidän Herrassamme “(Room.8: 37-39).


